关于2010～2011学年度第一学期2006（五年制）～2009级普通本科生选课的通知
各院（系）：

为了做好2010～2011学年度第一学期2006（五年制）～2010级普通本科生选课的工作，现将有关要求及安排通知如下：

一、选课课程、对象与流程

1．大学体育

2009级学生选择大学体育兴趣选项课仅限在本院（系）指定的

时间段内、体育兴趣选项课中选择，2006（五年制）～2008级学生仅限在周末时间片选修大学体育。体育保健班只对少数部分身体异常和病、残、弱的学生开课，进入该班须提交书面申请及出示校医院出具的证明；大众艺术体操、形体等课只限女生选；健美课仅限男生选。

2．大学物理实验（一）

2009级学生仅限在本院（系）划定的时间段内选择，选课地点在科技楼物理学院，选课具体工作由物理学院大学物理实验室负责组织。

3．人文社会科学与自然科学公共选修课

普通本科生必须完成人文社会科学、自然科学公共选修课的规定学分，其中，文科学生选修自然科学课程、其他学生选修人文社会科学课程（学生在校期间修满4个学分的人文社会科学核心课程）。

选课分三个阶段进行：第一阶段正选，即学生根据自己的兴趣爱好选择课程。第二阶段，采取公平抽签原则，根据学生选课情况，计算机进行随机抽签。第三阶段，补选阶段，即学生查询选课是否中签，未中签者，可根据各课堂的剩余名额，再次补选（补选原则按选课时间的先后顺序排定）。
4．2006（五年制）～2009级的任选、限选课由各院（系）指定。

5．其他课程采用HUB系统默认设置，按安排好的课表上课。

本科生网上选课系统网址：HTTP：//hub.hust.edu.cn。

二、选课时间

1．大学体育正选时间：2010年6月28日～7月6日

2010年6月28日  机械学院  环境学院  光电学院

2010年6月29日  生命学院  建规学院  物理学院  哲学系

2010年6月30日  电信系  船海学院  电子系

2010年7月1日  能源学院  水电学院  中文系  材料学院  外国语学院

2010年7月2日  电气学院  经济学院  软件学院  公管学院

2010年7月3日  新闻学院  数学与统计学院  社会学系  化工学院  计算机学院

2010年7月4日  土木学院  管理学院  自控系  法学院

2010年7月5、6日  以上各院（系）在网上未选课的学生

补选、退选时间：2010年7月7～10日。

2．人文社会科学与自然科学公共选修课选课时间：

2006(五年制)～2009级正选时间：2010年9月5日～9月12日

2010年9月5日  机械学院  环境学院  光电学院

2010年9月6日  生命学院  建规学院  物理学院  哲学系

2010年9月7日  电信系  船海学院  电子系

2010年9月8日  能源学院  水电学院  中文系  材料学院  外国语学院

2010年9月9日  电气学院  经济学院  软件学院  公管学院

2010年9月10日  新闻学院  数学与统计学院  社会学系  化工学院、计算机学院

2010年9月11日  土木学院  管理学院  自控系  法学院

2010年9月12日  以上各院（系）在网上未选课的学生

补选时间：2010年9月15日～19日

三、选课地点

由各院（系）自行安排计算机终端供学生选课使用；必要时请各院（系）自行与计算中心联系解决（联系电话：87540190）。

特此通知。
华中科技大学教务处

                               二Ｏ一Ｏ年五月三十日